
UCHWAŁA NR 578/XXVII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 559/XXVI/2020 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 559/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz z 2020 r., poz. 7422)  wprowadza się 
następujące zmiany:

dotychczasowy paragraf 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Michał Rosa

Id: C962F1ED-F4B3-4C11-8737-413FB47BE543. Podpisany Strona 1




